This is briefly the sentence of St. Augustine, in his book *De Doctrina Christiana*.

And the like he writeth in his book *De Catechizandis Rudibus*^b, and in his book *Contra Adversarium Legis et Prophetarum*^c, and in divers other places, which for tediousness I pass over. For if I should rehearse all the authorities of St. Augustine and other which make mention of this matter, it would weary the reader too much^d.

^b *De Catech. Rudib.* cap. 26.

^c *Contra Advers. Legis et Prophet.* lib. ii. cap. 9.

^d Aug. *de Catechizandis Rudibus*, cap. 26. "De Sacramento quod accepit, cum ei bene commendatum fuerit, signacula quidem rerum divinarum esse visibilia, sed res ipsas invisibiles in eis honorari; nec sic habendam esse speciem illam benedictione sanctificatam, quemadmodum habetur in usu quolibet: dicendum etiam quid significet et sermo ille quem audivit, quid in illo condatur, cujus illa res similitudinem gerit. Deinde monendus est [Catechizandus] ut si quid in Scripturis audiat, quod carnaliter sonat, etiamsi non intelligit, credat tamen spirituale aliquid significari, quod ad sanctos mores futuramque vitam pertineat. Hoc autem breviter discet, ut quicquid audierit ex libris canonicis, quod ad dilectionem eternitatis et veritatis et sanctitatis, et ad dilectionem proximi referre non possit, figurate dictum vel gestum esse credat, atque ita conetur intelligere ut ad illam geminam referat dilectionem."

Idem, *Contra Adversarium Legis et Prophetarum*, lib. ii. cap. 9. "Mediatorem Dei et hominum, hominem Christum Jesum carnem suam nobis manducandam, bibendumque sanguinem dantem, fideli corde atque ore suscipimus, quamvis horribilius videatur humanam carnem manducare quam peri-

Wherefore to all them that by any reasonable means will be satisfied, these things before rehearsed are sufficient to prove, that the eating of Christ's flesh and drinking of his blood, is not to be understand simply and plainly, as the words do properly signify, that we do eat and drink him with our mouths; but it is a figurative speech spiritually to be understand, that we must deeply print and fruitfully believe in our hearts, that his flesh was crucified and his blood shed, for our redemption. And this our belief in him, is to eat his flesh and to drink his blood, although they be not present here with us, but be ascended into heaven. As our forefathers, before Christ's time,

CHAP.
X.

"mere, et humanum sanguinem potare quam fundere. Atqui in omnibus sanctis Scripturis secundum sanæ fidei regulam, figuratè dictum vel factum si quid exponitur, de quibuslibet rebus vel verbis, quæ sacris paginis continentur, expositio illa ducatur, non aspernanter sed sapienter audiamus."

Justinus *in 2. Apol. ad Gentes*. "Deinde profertur illi qui fratribus præest, panis et poculum aqua et vino mixtum, quæ cum is acceperit, laudem et gloriam ei qui Pater est omnium per nomen Filii et Spiritus Sancti destinat, et gratiarum actionem, quod ab illo dignus his sit habitus, prolixè facit. Quibus rite peractis precibus cum gratiarum actione, populus omnis qui adest benedicit, dicens, Amen. Illud autem, Amen, Hebraica linguâ significat, Fiat. Cum autem is qui præest gratias egerit, et totus populus benedixerit, hi qui apud nos vocantur Diaconi, distribuunt unicuique præsentium ut participant de pane, in quo gratiæ actæ sunt, et de vino et aquâ, et his qui non sunt præsentibus deferunt. Atque hoc alimentum vocatur apud nos Eucharistia," &c. ut supra cap. 8.

Bonaventura, lib. iv. dist. 9. "Manducatio primo et proprie in corporalibus invenitur, et ab illis ad spiritualia est translata. Et ideo si volumus accipere rectam illam manducationem spirituales, necesse habemus a propria acceptione vocabuli nos transferre." EMBD.

BOOK III. did likewise eat his flesh and drink his blood, which was so far from them, that he was not yet then born.

CHAP. XI.

The same authors did say also, that when Christ called the bread his body and the wine his blood, it was no proper speech that he then used; but as all sacraments be figures of other things, and yet have the very names of the things which they do signify: so Christ, instituting the sacrament of his most precious body and blood, did use figurative speeches, calling the bread by the name of his body, because it signified his body; and the wine he called his blood, because it represented his blood.

The bread representeth Christ's body, and the wine his blood.

"This is my body" "This is my blood," be figurative speeches.

Tertullian^e, herein writing against Marcion, saith these words: "Christ did not reprove *bread*, *whereby he did represent his very body*." And in the same book he saith, that "Jesus taking bread, and distributing it amongst his disciples, made it his body, saying, This is my body; *that is to say*," saith Tertullian, "*a figure of my body*. And therefore," saith Tertullian, "*Christ called bread his body and wine his blood*, because that in the Old Testament bread and wine were figures of his body and blood."

^e Tertullianus *Contra Marcionem* lib. i.

And St. Cyprian, the holy martyr^f, saith of CHAP.
 this matter, that “Christ’s blood is showed in the XI.—
 “wine, and the people in the water that is mixt
 “with the wine : so that *the mixture of the water*
 “*to the wine signifieth the spiritual commixtion and*
 “*joining of us unto Christ.*”